
Informacja 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Pzp), Wójt Gminy Lubanie zawiadamia, że w przeprowadzonym postępowaniu, o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Budowa 

chodnika w miejscowości Mikanowo”, z dnia 1 marca 2013 r. została wybrana oferta:  

 

 

PBHU Paweł Piekarski 

Lubanie 37B 

87-732 Lubanie 

 

za cenę 90977,00 zł brutto 

 

 
Firma spełniła warunki udziału w postępowaniu i zaoferowała najniższą cenę oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 17 ofert: 

 

1 
P.W. Jumapol Sp. z o.o. 
87-811 Fabianki 76 

135020,32 zł brutto 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych INODRÓG Sp. z o.o. 
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

138851,34 zł brutto 

3 
GRUMIX Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
42-219 Sosnowiec  
Ul. Lenartowicza 96/92 

120517,38 zł brutto 

4 

Konsorcjum: 
Zakład Usługowo Produkcyjny EKO-DRÓG Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 222, 78-805 Włocławek 
Zakład Gospodarki Komunalnej GRONEKO S.C. 
Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie 

112906,41 zł brutto 

5 
Zakład Drogowo – Mostowy DROGMOST 
ul. Włocławska 18a/18 
87-600 Lipno 

130191,99 zł brutto 

6 
A.P.R. SEWIM Katarzyna Luzinska 
ul. Kujawska 3/46, 88-153 Kruszwica  

98469,15 zł brutto 

7 
DROGBUD Zakład Robót Drogowo Budowlanych Michał Podralski 
Krojczyn 64A 
87-610 Dobrzyń n. Wisłą 

121248,60 zl brutto 

8 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe DAWBUD Adam Iwański 
ul. Paprocia 105, 87-800 Włocławek 

102568,59 zł brutto 

9 
Usługi Brukarskie GAW-BRUK 
Łukasz Gawroński 
ul. Mostowa 5, 88-230 Piotrków Kuj.  

107858,66 zł brutto 

10 
BRUKBUD Sławomir Przyziółkowski  
ul. Zbożowa 35A/7 87-100 Toruń  

110905,10 zł brutto  



11 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowo LUX-DOM 
Sp. z o.o. ul. Papieżka 11 
87-800 Włocławek 

108850,87 zł brutto  

12 
Zakład Budowlany Jan Góreczny 
ul. Płocka 99/101, 87-800 Włocławek 

102105,79 zł brutto 

13 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych SPEC-DRÓG Sp. z o.o. 
ul. Krzywa Góra 8/10 
87-800 Włocławek 

129139,86 zł brutto 

14 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe WOJTEX 
ul. Bierzwieńska 1a, 62-650 Kłodawa 63  

115037,58 zł brutto 

15 
PBHU Paweł Piekarski 
Lubanie 37B, 87-732 Lubanie 

90977,00 zł brutto 

16 
Handel i Usługi Budowlane ER-BRUK Avetisyan Karen 
ul. Starowiejska 87, 87-603 Wielgie 

159893,54 zł brutto 

17 
EURO SYSTEM Łukasz Rosochowicz,  
87-100 Toruń, ul. Mickiewicza 100/2  

110971,37 zł brutto 

 

 

W związku z tym, iż jedynym kryterium oceny ofert była “cena”, zgodnie ze wzorem zawartym w 

specyfikacji, punktacja przedstawiał się następująco: 

 

oferta nr 15 90977,00 zł 100,00 pkt.  

oferta nr 6 98469,15 zł 92,39 pkt.  

oferta nr 12 102105,79 zł 89,10 pkt.  

oferta nr 8 102568,59 zł 88,70 pkt.  

oferta nr 9 107858,66 zł 84,35 pkt.  

oferta nr 11 108850,87 zł 83,58 pkt.  

oferta nr 10 110905,10 zł 82,03 pkt.  

oferta nr 17 110971,37 zł 81,98 pkt.  

oferta nr 4 112906,41 zł 80,58 pkt.  

oferta nr 14 115037,58 zł 79,08 pkt.  

oferta nr 3 120517,38 zł 75,49 pkt.  

oferta nr 7 121248,60 zł 75,03 pkt.  

oferta nr 13 129139,86 zł 70,45 pkt.  

oferta nr 5 130191,99 zł 69,88 pkt.  

oferta nr 1 135020,32 zł 67,38 pkt.  

oferta nr 2 138851,34 zł 65,52 pkt.  

oferta nr 16 159893,54 zł 56,90 pkt.  

 

 

 

 


